Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

& 069/3467-928

Kategorija: Hladenje

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Pumpa vode SIL

PA649P

Sifra proizvoda: 1C-230324
Cena: 3788.44 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Pumpa vode odgovara: CITROEN BERLINGO, BERLINGO/MINIVAN, C15, C15/MINIVAN, EVASION,
JUMPER, JUMPY, XANTIA, XM, XSARA, ZX; FIAT DUCATO, SCUDO, ULYSSE; HYUNDAI LANTRA I

1.8D-2.1D 07.86-

Zaptivka: With gasket | Pre¢nik remenice: 59.3 mm | Pre¢nik radnog kola: 68.5 mm | Broj zuba:

20.0 kom | Sifra proizvoda: 1C-230324

OE Sifre

1361

WE-CI05
WP-T902
BOODQDD7TY
8MP 376 800-651
8MP 376 800-654
8MP 376 800-651
8MP376800651
8MP376800654

ADC49157

AIRTEX

AISIN

AISIN

AMAZON (ASIN)

BEHR

BEHR

BEHR HELLA SERVICE

BEHR SERVICE

BEHR SERVICE

BLUE PRINT
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ADK89122
BWP1277
BWP1505
1987 949 743
PA 0029
330103
824-391
EWPO11
EWP021
WP6012
DPO16
WP1601
A310052
A310052P
C-117
65980
09262
9262
FWP70028
WP0201
WPO0013
GWP-10A
PA 913

PAG77
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BLUE PRINT
BORG & BECK
BORG & BECK
BOSCH

BREDA LORETT
CAR

CIFAM
COMLINE
COMLINE
CONTINENTAL CTAM
DAYCO

DELPHI
DENCKERMANN
DENCKERMANN
DOLZ

EVR

FEBI

FEBI

FLENNOR
FRECCIA
GATES

GMB

GP

GP
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PA1254
PA391

720 163

PA391

8MP 376 800-651
8MP 376 800-654
P829

P836

J1510521
J1518020

WP 0012V

WP12

538 0011 10

538 0468 10

PG 034

33-0139

T0085

TW-2161
50005313
WP0356
LDWP0391

350 98 164 200 0
351110005400

352 31 617 089 3
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GRAF

GRAF

HANS PRIES

HAVAM

HELLA

HELLA

HEPU

HEPU

HERTH+BUSS JAKOPARTS
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HUTCHINSON
HUTCHINSON

INA

INA

INTERBRAKE

KAGER

KAMOKA

KAVO PARTS
KOLBENSCHMIDT
LPR

LUCAS ENGINE DRIVE
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI
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600000042620
600000045930
21005

21405

24-0391
24-1254
PA-391

11-13 012 0152
11-13 012 0162
J1510521
10819002
H151A43
H151112
S151117

WP 1098
AQ-1134
AQ-1136
19.0273
MCP2944
QCP-2944
QCP2669
QCP2944/3323
65980

PA 649 P
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MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAPCO

MAPCO

METELLI

METELLI

METELLI

MEYLE

MEYLE

NIPPARTS

NK

NPS

NPS

NPS

OPTIBELT
OPTIMAL
OPTIMAL

PEX

QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
SACHS

SALERI SIL
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PA376P
2011521
VKPC 83420
0.060319
60319

62 15 0013
330103
D1C020TT
D1P045TT
8600 10848
8600 28917
FP7270
GWP358
V22-50004
506117
986836
CP2722

PA 5501
1201 52
1201 65
1201 67
1201 91
1201 A4

1611896880

SALERI SIL
SASIC

SKF

SPIDAN
SPIDAN
SWAG
THERMOTEC
THERMOTEC
THERMOTEC
TRISCAN
TRISCAN
TRW
UNIPART
VAICO
VALEO
AUTEX
BUGATTI
BUGATTI
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN

CITROEN
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1623097580
95 650 955

95 666 768
9567521488
E111247
E111499
1201.52
1201.65
1201.67
1201.91
1201.A4
71739136

95 650 955 80
95 669 456 80
95 669 456 88
95650955
95666768
9567 521 488
GWP 344
25111 29000
25111 29001
9567521488
95650955

95666768

CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
HONDA
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
IVECO

IVECO
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25111-29000 KIA
25111-29001 KIA
71739136 LANCIA
95 650 95580 LANCIA
95 669 45680 LANCIA
95 669 45688 LANCIA
9567 521 488 LANCIA
1201 52 PEUGEOT
1201 65 PEUGEOT
1201 67 PEUGEOT
1201 91 PEUGEOT
1201 A4 PEUGEOT
1611896880 PEUGEOT
1623097580 PEUGEOT
95 650 955 PEUGEOT
95 666 768 PEUGEOT
9567521488 PEUGEOT
E111247 PEUGEOT
E111499 PEUGEOT
1201A4 RENAULT
9567521488 ROVER
GWP 2513 ROVER
GWP 344 ROVER
PEB 101780 EVA ROVER
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PEB101780SLP ROVER
17400 86CB1 SUZUKI
17400-86CB0 SUZUKI
17410-66G00 SUZUKI
17410-66G01 SUZUKI
SU001-00204 SUZUKI
Deklaracija
Model: Pumpa vode SIL PA649P IC-230324

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: PA649P

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 3.788,44
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-230324-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-230324-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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